
 

ＡＴＭ提携サービスのご案内 
 当会のキャッシュカードをお持ちのお客さまは、ＪＡバンクのＡＴＭを終日無料でご利用いただけ

ます。また、三菱ＵＦＪ銀行のＡＴＭによるご出金も、平日の日中時間帯は無料でご利用いただけま

す。 
令和４年４月１日現在 （手数料には消費税等を含みます） 

ご利用の金融機関 利用時間帯 ※１ 手数料 

当会・県内ＪＡのＡＴＭ 
平日 

お引出し ８：００～２１：００ 

無料 ご入金 ８：００～１９：００ 

土日祝日 お引出し・ご入金 ９：００～１９：００ 

県外ＪＡのＡＴＭ 
平日 

土日祝日 
お引出し・ご入金 ８：００～２１：００ 無料 

ＪＦマリンバンクのＡＴＭ 
平日 

土日祝日 
お引出し ８：００～２１：００ 無料 

セブン銀行・ 

イーネット※２・ 

ローソン銀行 のＡＴＭ 

※５ 

平日 お引出し・ご入金 

７：００～８：４５ ２２０円 

８：４５～１８：００ １１０円 

１８：００～２３：００ ２２０円 

土日祝日 お引出し・ご入金 ７：００～２３：００ ２２０円 

ゆうちょ銀行のＡＴＭ 

平日 
お引出し 

８：００～８：４５ ２２０円 

８：４５～１８：００ １１０円 

１８：００～２１：００ ２２０円 

ご入金 ８：００～２１：００ １１０円 

土日祝日 
お引出し ８：００～２１：００ ２２０円 

ご入金 ８：００～２１：００ １１０円 

三菱ＵＦＪ銀行の 

ＡＴＭ 

平日 お引出し 

８：００～８：４５ １１０円 

８：４５～１８：００ 無料 

１８：００～２１：００ １１０円 

土日祝日 お引出し ８：００～２１：００ １１０円 

提携金融機関のＡＴＭ 

※３、※４ 

平日 お引出し 

８：００～８：４５ ２２０円 

８：４５～１８：００ １１０円 

１８：００～２１：００ ２２０円 

土日祝日 お引出し ８：００～２１：００ ２２０円 

※１ 利用時間帯は設置場所によって異なります。 

※２ イーネットＡＴＭのＡＴＭはコンビニ、スーパー等に設置されています。詳しくはイーネットのホームページ

をご参照ください。 

※３ 都市銀行、地方銀行、第二地方銀行、信用金庫、信用組合、労働金庫など他業態の金融機関のＡＴＭもご利用

いただけます。ご利用になる金融機関によって手数料が異なる場合があります。 

※４ 当会のお客様が提携金融機関のＡＴＭを利用して貸越取引を行う際にかかるＡＴＭ手数料が、法定利率を上回

る利息（手数料）となる場合は、お取引を一部制限させていただいております。 

※５ 「長野県JA ﾊﾞﾝｸ優遇ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ」の対象となる場合、１ヶ月間で2回まで無料となります。 

 

詳しくは窓口または担当者までお問い合わせください 

長 野 県 信 連 


